KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC KHU VỰC XII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:        /KV XII-TH
V/v công bố Quyết định kiểm toán

tại tỉnh Đồng Nai

      Đồng Nai, ngày       tháng 02 năm 2026

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai

Thực hiện Quyết định số 1889/QĐ-KTNN ngày 26/12/2025 của Tổng Kiểm
toán nhà nước về việc giao nhiệm vụ về hoạt động kiểm toán năm 2026 cho các
đơn vị trực thuộc Kiểm toán nhà nước.

Kiểm toán nhà nước khu vực XII phối hợp UBND tỉnh Đồng Nai tổ chức
hội nghị công bố Quyết định kiểm toán ngân sách địa phương và báo cáo quyết
toán ngân sách địa phương năm 2025 của tỉnh Đồng Nai với thành phần, thời gian
và địa điểm như sau:

1. Thành phần:
- Tỉnh Đồng Nai gồm:
+ Đại diện Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh;
+ Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;
+ Đại diện Lãnh đạo các Sở, Ngành và UBND các xã, phường, Ban Quản lý

dự án được kiểm toán (Chi tiết tại Phụ lục số 1 kèm theo).
- Kiểm toán nhà nước khu vực XII:
+ Kiểm toán trưởng;
+ Lãnh đạo Đoàn kiểm toán và các Tổ trưởng Tổ kiểm toán.
2. Thời gian: 15 giờ 30 phút Thứ Hai ngày 02/3/2026.
3. Địa điểm: Tại Trụ sở UBND tỉnh Đồng Nai.

Kiểm toán nhà nước khu vực XII đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai
tổ chức hội nghị và triệu tập các thành phần có liên quan tham dự hội nghị với
thời gian và địa điểm như trên (đối với Thường trực HĐND tỉnh, KTNN khu vực
XII có văn bản mời tham dự)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phó Tổng KTNN Bùi Quốc Dũng (để b/c);
- Vụ Tổng hợp;
- Kiểm toán trưởng;
- Đoàn Kiểm toán;
- Lưu: VT, TH.

KIỂM TOÁN TRƯỞNG

Nguyễn Đức Tín

Phụ lục số 01

  DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ ĐƯỢC KIỂM TOÁN TẠI
TỈNH ĐỒNG NAI THAM DỰ HỘI NGHỊ TRIỂN KHAI KIỂM TOÁN

(Kèm theo Công văn số:         /KV XII-TH ngày     /02/2026 của KTNN khu vực XII)

I CÁC ĐƠN VỊ CẤP TỈNH
1 Sở Tài chính
2 Thuế tỉnh Đồng Nai
3 Kho bạc Nhà nước khu vực XVII
4 Chi cục Hải quan khu vực XVIII
5 Sở Công thương
6 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
7 Sở Nội vụ
8 Sở Khoa học và Công nghệ
9 Văn phòng UBND tỉnh
10 Vườn quốc gia Bù Gia Mập
II CÁC XÃ, PHƯỜNG
1 Xã An Phước
2 Phường Tam Hiệp
3 Phường Biên Hòa

(20/23 xã, phường được kiểm toán còn lại được công bố quyết định kiểm
toán tại trụ sở UBND xã, phường)

III CÁC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN
1 Ban Quản lý dự án khu vực Đồng Phú
2 Ban Quản lý dự án khu vực Hớn Quản
3 Ban Quản lý dự án khu vực 11

IV CÁC DOANH NGHIỆP NHÀ NƯỚC
1 Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết và Dịch vụ Tổng hợp Đồng Nai

2 Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết và Dịch vụ Tổng hợp Bình
Phước

3 Công ty Cổ phần Cao su Sông Bé

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T14:55:34+0700
	KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC - Đồng Nai
	Nguyễn Đức Tín<tinnd@sav.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:14:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC KHU VỰC XII<Kv13@sav.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:14:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC KHU VỰC XII<Kv13@sav.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:14:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC KHU VỰC XII<Kv13@sav.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:14:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC KHU VỰC XII<Kv13@sav.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:15:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC KHU VỰC XII<Kv13@sav.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-27T15:15:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC KHU VỰC XII<Kv13@sav.gov.vn> đã ký lên văn bản này!